
M2M FINANCEMENT
1 ALLEE DE L'ELECTRONIQUE 
42000 ST ETIENNE 

N° CLIENT OPERATEURDATE PAGE
1025809 5686 OLIVIER03/09/2019

REFERENCE QUANTITE P.U. TTC REM. % MONTANT TTC TVAP.U. HT

1/1

DESIGNATION

FACTURE  CONDITION ACCORDÉE
 PAIEMENT COMPTANT

HEURE
11:16

ÉCHÉANCE
03/09/2019

ROCKHOPPER COMP 29 2X AQA/CSTBLU L91220-5504 1,00  582,50  699,00  699,00 20,00
CHASSIS       : WSBC602032353P ETAT             : Neuf MISE EN CIRCULATION : 03/09/2019
Dossier GUILLAUME PENEAUX

TAUX BASE HT MONTANT TVA BRUT T.T.C.

NET H.T.
TOTAL T.V.A.
NET T.T.C.

RESTE A PAYER

 699,00 �

 582,50 �
 116,50 �

 699,00 �

 0,00 �

03/09/2019 VIREMENT 699,00 �

La marchandise appartient au magasin jusqu'au
paiement intégrale de la facture
Vélos vendus avec notice et kit éclairage

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

116,50582,5020,00


