



**SPECIALIZED CONCEPT STORE**

384 ROUTE DE VANNES  
44700 ORVAULT  
02-51-78-67-13

**SIRET 497 989 764 00046 TVA FR497997989764**  
SARL au capital de 61 436,95€



  
**SPECIALIZED**  
**CONCEPT STORE**  
OBO-BIKE NANTES

**M2M FINANCEMENT**

1 ALLEE DE L'ELECTRONIQUE  
42000 ST ETIENNE



FACTURE	DATE	HEURE	N° CLIENT	CONDITION ACCORDÉE	ÉCHÉANCE	OPÉRATEUR	PAGE
<b>1025809</b>	03/09/2019	11:16	5686	PAIEMENT COMPTANT	03/09/2019	OLIVIER	1/1

REFERENCE	DESIGNATION	QUANTITE	P.U. HT	P.U. TTC	REM. %	MONTANT TTC	TVA
91220-5504	ROCKHOPPER COMP 29 2X AQA/CSTBLU L	1,00	582,50	699,00		699,00	20,00
CHASSIS : WSBC602032353P	ETAT : Neuf				MISE EN CIRCULATION : 03/09/2019		
Dossier GUILLAUME PENEAUX							

La marchandise appartient au magasin jusqu'au  
paiement intégrale de la facture  
Vélos vendus avec notice et kit éclairage

TAUX	BASE HT	MONTANT TVA
20,00	582,50	116,50

BRUT T.T.C.	699,00 €
NET H.T.	582,50 €
TOTAL T.V.A.	116,50 €
<b>NET T.T.C.</b>	<b>699,00 €</b>
<b>RESTE A PAYER</b>	<b>0,00 €</b>

03/09/2019 VIREMENT

699,00 €

MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT